
UK 1414

Comfort
Podstavná chladnička



vestavný spotřebič

UK 1414
Podstavná chladnička
Comfort

Konstrukce spotřebiče V jedné rovině / Spotřebiče pod pracovní desku s možností

montáže dekorační desky

Energetická třída

Spotřeba energie za 365 dní/24 h 143 / 0,391 kWh

Celkový objem 105 l ¹

Objem Chladnička: 92,4 l / Mrazicí oddíl: 13 l

Hlučnost / Třída hlučnosti 37 dB(A) / C

Klimatická třída N (+16 °C Do +32 °C)

Frekvence / napětí 50 Hz / 220-240 V~

Příkon 1,2 A

Vnitřn rozměry v cm (V / Š / H) 82 / 50 / min. 57

Ovládací prvky

Typ ovládání Elektronické ovládací, otočný regulátor

Chladicí část

Materiál dveřních poliček Úložné police Comfort GlassLine s posuvnými fixátory lahví,

zásobník na vejce

Osvětlení LED osvětlení

Misky na ovoce a zeleninu 1 box na ovoce a zeleninu

Mrazicí část

Počet hvězdiček mrazicí části ****

Zmrazovací kapacita za 24 h 2,5 kg

Skladovací doba při výpadku proudu 8 h

Miska na ledové kostky 1

Přednosti vybavení

Dveřní zarážka Vpravo zaměnitelné

EAN 4016803135616

¹ V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a
objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.



Funkce

Přehled představuje výtah nejdůležitějších funkcí spotřebiče. Všechny ostatní funkce spotřebiče, jakož i další informace naleznete na home.liebherr.com.

vestavný spotřebič UK 1414

4-hvězdičková mrazící část

Ve 4-hvězdičkové mrazící části mohou
být zmrazeny a dlouhodobě uloženy
čerstvé potraviny. Teploty pod -18 °C a
ještě nižší zaručují šetrné skladování
zásob se zachováním vitamínů a
minerálních látek ve zmražených
potravinách.

Průhledné přihrádky na zeleninu

Průhledné VitamínBoxy nabízí mnoho
úložného prostoru pro přehledné
uskladnění ovoce a zeleniny. Mimoto
jsou snadno čistitelné.

Možnost změny směru otevírání
dveří

Přístroje se z výrobních závodu dodávají
standardně s otevíráním dveří doprava.
Možnost změnit směr otevírání dveří
napomůže k dokonalé prostorové
integraci a sladění s interiérem kuchyně.
Pozor, existují ale výjimky. Například u
modelů ECBN, kde je pouze trvalé levé
nebo trvalé pravé umístění pantů.



Technický výkres

vestavný spotřebič UK 1414

Výrobky a jejich údaje jsou inscenovány pro reklamní účely. Přestože je vynaloženo veškeré úsilí na zajištění správnosti všech údajů a informací v tomto letáku, společnost Liebherr si
vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. Pokud jsou skutečné rozměry, technické údaje a výkon spotřebiče rozhodující, doporučujeme vám, abyste se seznámili s návodem k

instalaci, který je přiložen k danému spotřebiči. Společnost Liebherr neručí za případné škody. (15.12.2023)

home.liebherr.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

